PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 22 июля 2022 года

№ 16
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 06.11.2018 г. №33 «О рассмотрении инициативы о преобразовании муниципальных образований»

Совет депутатов  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от   06.11.2018 г. №33 «О рассмотрении инициативы о преобразовании муниципальных образований»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения».

Глава муниципального образования

Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                       Н.М. Панова
PAGE